PROCESSO LICITATÓRIO N. 12/2022
ATA DE REUNIÃO N. 2/2022

[bookmark: _GoBack]Aos vinte e um dias do mês de março de dois mil e vinte e dois, às dez horas, reuniram-se na Sala de Licitações a Comissão Permanente de Licitações designada pelo Decreto n. 587/2021, para apreciar a documentação apresentada pelas empresas. Considerando as informações prestadas pela da Contabilidade e da Engenharia e após minuciosa conferência, constatou-se que as empresas Gettel Engenharia e Construções Eireli e Setep Construções S.A encontram-se regulares, a Comissão manifesta-se pela HABILITAÇÃO DAS EMPRESAS. No mais, designa nova data para a abertura das propostas, qual seja dia 24/03/2022 às 9 horas e 15 minutos. Dessa maneira encerra-se a presente ata, onde todos passam a assinar.

Fabiana Scussiato Perosa			Vivian Gizele Marcolan
Pregoeira					Membro

Patricia Guimarães				Sabrina Schuller
Membro					Membro

Janice de Fátima Farias
Membro